logomarcas alusivas ao evento

 
pç

 
500

 
30,00

 
15.000,00

 
15.000,00

  Subtotal (Custos Diretos)         150.000,00
 
  Total Geral de Despesas         150.000,00

 

 
L. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO
 

MÊS/ANO
 

PARCELA ÚNICA

DEZEMBRO/2025 R$ 150.000,00 (cem e cinquenta mil reais)

 

Este ajuste será liberado em parcela (única), após a publicação do Termo de Fomento no Diário Oficial do Estado, visando à
execução do projeto nos dias 06.12.2025 a 01.03.2026.
 
 

Salvador – BA, 24 de novembro de 2025
 
 
 

Antônio Carlos Negreiro